
1/5

20 září, 2022

Francie: Stále více obcí ovládají muslimové, v jedné
nyní pojmenovali ulici po manželce Mohameda

necenzurovanapravda.cz/2022/09/francie-stale-vice-obci-ovladaji-muslimove-v-jedne-nyni-pojmenovali-ulici-po-
manzelce-mohameda

Ve Francii jsou již stovky obcí i městských čtvrtí plně ovládány

muslimy. Ti již dávno velmi dobře ví, že ideálním způsobem jak

ovládnout evropská území je vstup do politiky. A nejde pouze o

islámské strany, ve většině zemí stačí patřičně infiltrovat ty zajeté,

které volí i původní obyvatelstvo.

Prozatím se muslimové objevují zejména na komunálních úrovních,

mnohde již ovládli celé zastupitelstvo. Ve Francii jsou muslimové již

natolik početní, že při prezidentské volbě dostal jejich kandidát

téměř tolik hlasů jako Marine le Pen. Za 5 let už nejspíš volby

vyhraje.

Stovky oblastí je ve Francii již natolik ztracených, že i představitelé

pronárodní politiky přiznávají, že nebude možné je navrátit zpět.

Oblasti, kam se bojí i policie – a pokud už tam vyrazí, tak ve větším

https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/francie-stale-vice-obci-ovladaji-muslimove-v-jedne-nyni-pojmenovali-ulici-po-manzelce-mohameda/


2/5

počtu a po zuby ozbrojená – mívají samozřejmě muslimy i ve své

samosprávě.

Příkladem je Stains, kterému se přezdívá „marocké město“. Tam nyní

pojmenovali jednu z ulic po manželce lžiproroka Mohameda:

https://www.fdesouche.com/2022/09/19/stains-93-une-rue-symboliquement-renommee-au-nom-de-la-femme-du-prophete-mahomet/


3/5

Pokud se podíváte na zastupitelstvo obce, pak je toto rozhodnutí

celkem pochopitelné. Nefiguruje tam jediný původní Francouz a

mezi obyvatelstvem města jich také mnoho nenajdete. Jde spíše o

výběr potomků obyvatel bývalých francouzských kolonií, zejména

Maroka.

Podobných míst valem přibývá a s otevřenými hranicemi v součtu s

vysokou porodností této komunity budou přibývat i nadále…



4/5

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 0 Průměrně: 0]



5/5

 

 


